
A Universidad Nacional de Córdoba 

• FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

Expte. :03-06-02251 
RESOLUCIÓN HCD 208/06 

VISTO 

La nota de la Dra. Mónica VILLARREAL en la que solicita se postergue su 
designación corno Profesora Adjunta con dedicación simple por concurso, dispuesta por Res. 
HCD 188/06, hasta el O 1 de diciembre del corriente año; 

CONSIDERANDO 

Que motiva su solicitud los trámites previos que debe realizar tanto en la Facultad de 
Ciencias Agropecuarias, donde actualmente revista como Jefe de Trabajos Prácticos DE, 
como en el CONICET, en su calidad de miembro de la Carrera del Investigador Científico; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Rectificar el Art. 2do. de la Res. HCD 188/06, designando a la Dra. 
Mónica E. VILLARREAL (legajo 25.899) como Profesora Adjunta con 
dedicación simple en el área Educación Matemática (código interno 
111 /13), desde el 01 de diciembre de 2006 y por el plazo estatutario de 5 
(cinco) años. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEINTICINCO DIAS DEL MES DE 
SETIEMBRE DE DOS MIL SEIS. 
md. 

Secretllrto Genera l a. M,A. F. 

r. DANIEL E. BARRACD DIAl 
DECANO 
Fa.M.A.F . 


